Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной гра
мотой Законодательного Со
брания Иркутской области
Климовой Н.В.

Рассмотрев ходатайство Иркутской областной общественной органи
зации «Солдатские матери Прибайкалья», согласованное с комитетом по со
циально-культурному законодательству Законодательного Собрания Ир
кутской области, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике И связям с общественными объединени
ями Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь стать
ями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О
наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», За
конодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За активную общественно-политическую деятельность в Иркутской
области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркут
ской области Климову Наталью Викторовну -  помощника начальника стро
евого отделения (по охране труда) военного комиссариата Иркутской обла
сти.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», В сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

15 апреля 2019 г. № 08/ '/№  -р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Климовой
Н.В.

Рассмотрев ходатайство Иркутской областной общественной
организации «Солдатские матери Прибайкалья» о награждении Почетной
грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Климовой Натальи
Викторовны, согласованное с комитетом по социально-культурному
законодательству Законодательного Собрания Иркутской области,
руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Климовой Натальи Викторовны -  помощника начальника
строевого отделения (по охране труда) военного комиссариата Иркутской
области.

Председатель комиссии Л.И. Егорова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

12.04.2019
г. Иркутск

О рассмотрении ходатайства о
награждении Почетной гра
мотой Законодательного Со
брания Иркутской области
Климовой Натальи Викторов
ны, помощника начальника
строевого отделения (по
охране труда) военного ко
миссариата Иркутской обла
сти

Рассмотрев ходатайство Иркутской областной общественной органи
зации «Солдатские матери Прибайкалья» о награждении Почетной грамо
той Законодательного Собрания Иркутской области Климовой Натальи
Викторовны, помощника начальника строевого отделения (по охране тру
да) военного комиссариата Иркутской области, в соответствии со статьями
8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О
наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», ко
митет

№ 04/

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Климовой Натальи Викто
ровны, помощника начальника строевого отделения (по охране труда) во
енного комиссариата Иркутской области.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутат
ской этике, информационной политике и связям с общественными объеди
нениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета И.А. Синцова

Иркутская областная общественная организация

«Солдатские матери Прибайкалья»

664023 г. Иркутск, ул. Красноярская 51 - 24 8- 902 512 68 69

Председателю Законодательного Собрания

Иркутской области С.М. Соколу

Уважаемый Сергей Михайлович!

Совет Иркутской областной общественной организации «Солдатские
матери Прибайкалья» просит Вас наградить Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Климову Наталью
Викторовну-члена Совета Иркутской областной общественной организации
«Солдатские матери Прибайкалья», за социально значимую деятельность,
способствующую укреплению и развитию общественного движения
солдатских матерей в Иркутской области, за большой личный вклад в
патриотическое воспитание молодёжи и подготовке её к службе в
Вооруженных Силах РФ, многолетнюю работу с родительской
общественностью в Школе родителей призывников, оказание помощи
командованию воинских частей в укреплении правопорядка и воинской
дисциплины.

Председатель Совета Иркутской областной общественной
организации «Солдатские матери Прибайкалья». ^  /

I

цё 2
UpaSaS****’" '

\ / Г >  '  4 ^ /  о,
\  • .<ч / .  V- ,

Т.А.Бабкина